АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2015 № 20                                                                        с.Точильное

О приведении в соответствие

с действующим законодательством,

постановления Администрации

Точилинского сельсовета

от 29.03.2013 № 23 «О соблюдении

лицами, поступающими на работу

на должность руководителя

муниципального учреждения, а

также руководителями муниципальных

учреждений части четвертой статьи

275 Трудового кодекса Российской

Федерации»

В связи с вступлением в силу с 01.01.2015 года Указа Президента РФ № 460 от 23.06.2014 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2. Внести  в Постановление от 29.03.2013 № 23 и в Положение о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Точилинский сельсовет Смоленского района, а также руководителем муниципального учреждения Точилинский сельсовет Смоленского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, следующие изменения:

а) в Постановлении:

    пункт 1 дополнить подпунктом 1.6 следующего содержания:
    «1.6. Установить, что лица, претендующие на замещение должностей и замещающие должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с утвержденным настоящим Постановлением Положением и по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки.

     б) в Положении:

         в пункте 2 слова «по утвержденным формам справок» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справок»

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Точилинского сельсовета                                                             И.Д.Богомолов